2015年9月10日 星期四

广告热线：87138766 8711653312 广而告之

永康市科技模具城有限公司经股东会于 2015 年 9 月 10 日决议，注册资本从壹仟万
元减至伍拾万元。

根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，未接到本
公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本公司清偿债务或提
供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本公司将视其为没有提出要求，
公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：程外乔
联系电话：13967918678

永康市科技模具城有限公司
2015年9月10日

减资公告

浙江景阳龙门业有限公司经股东会于 2015 年 9 月 10 日决议，注册资本从壹仟零壹
拾万元减至伍拾万元。

根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，未接到本
公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本公司清偿债务或提
供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本公司将视其为没有提出要求，
公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：杨晓龙
联系电话：13868950809

浙江景阳龙门业有限公司
2015年9月10日

减资公告

报名电话： 87366555 87125577 610823 374081

永康市大地旅行社有限公司

报名地址：城南路575号（体育馆斜对面）

短线特价：

黄山东海大峡谷，九龙瀑，古徽州二日游

299元/人（每周三，六）

日照青岛威海烟台蓬莱连云港五日游

498元/人（每周一）

福建厦门福州泉州土楼武夷山全境汽车六日游

598元/人（每周一）

许可证号L-ZJ01283

专列【专为老年朋友出游设计，纯玩】
长江三峡游轮双卧8日游
（10.15 10.29 11.5出发）1350元/人起

开封郑州登封洛阳秦始皇兵马俑华清池
西安 中原“惜阳红”七日游

（10.15 10.25 11.10出发）1760元/人起
五台山、平遥古城、乔家大院等等10日之旅

（10.10出发）2480元/人起

台州银行金华分行因业务发展需要，面向永康诚聘以下各岗

位人才：

业务拓展团队负责人（1-2名）

储蓄理财团队负责人（1-2名）

小额信贷团队负责人（1-2名）

客户经理、小额信贷员、储蓄理财经理、综合岗人员若干名

详情请进入金华人才网查看并下载应聘表

电话咨询：0579-89168603 13588663337（施女士）

台州银行金华分行
2015年9月10日

招 聘

永康市城西新区梅垄菜场现有部分摊位需要重新投标。
经营范围：水产、鲜猪肉、卤味、水产火锅料、蔬菜等，

另有少量夜市摊位：烧烤、水果、百货。
报名时间：2015年9月14日-9月15日
电话：13566751126（671126）
报名地址：城西新区418室

梅垄菜场招商

永康市宝来贸易有限公司于 2015 年 9 月 9 日经股东会决议，决定终止经营
注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据向
本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市经济开发区堰头村
联系人：周文
联系电话：13857955735

永康市宝来贸易有限公司清算组
2015年9月10日

注销
清算
公告

永康市润奥贸易有限公司于 2015 年 8 月 26 日经股东决定，决定终止经营注
销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据向本
公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市芝英镇后杜村278号二楼
联系人：王艳
联系电话：18067657789

永康市润奥贸易有限公司清算组
2015年9月10日

注销
清算
公告

反季风暴，强势来袭！

推荐品牌：

男装：虎都1.5-2.5折；花花公子、法拉迪奥2-2.5折；曼

哈顿3折；利蜂3.8折；花花公子、JDV6.8折；

童装：卡帝乐鳄鱼 全场3折再折上8.5折；小太平鸟5折；

女装：米亚1折起；玛斯菲尔2-5折；太平鸟女装3-5折；

飞鸟和新酒4.5-5折;欧时力5折；香榭莉雅199元起；

鞋类：lilyls shoes case 1-3折；lilyls shoes case

1-3折，千百度1折起；百丽2-4折；沙驰 3.8折；

必和必Ⅱ 冬靴280元起 单鞋160元起

2015年永康华联商厦厂商联合反季特卖会

更多品牌优惠，详见华联专柜海报

活动时间：9月11日-19日
冰点折扣反季特卖

2折起